АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОПОЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Хабаровского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении реестра парковок
Гобщего пользования, расположённых

на дорогах общего пользования

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2017 года №443-
ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», а также на основании Порядка ведения реестра парковок общего
пользования, расположенных на дорогах общего пользования местного
значения Тополевского сельского поселения Хабаровского муниципального
района Хабаровского края администрация Тополевского сельского поселения
Хабаровского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить реестр парковок общего пользования, расположенных на
дорогах общего пользования местного значения Тополевского сельского
поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края, дополнив
следующими строками
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Тополевского сельского поселения
О.С. Карнаухову.
3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене
Тополевского сельского поселения Хабаровского муниципального района
Хабаровского края.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

с. Тополево

Глава сельского поселения В.В. Заярный

УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации
Тополевского сельского поселения
№ от 2023 г.

РЕЕСТР
парковок общего пользования, расположенных на дорогах общего пользования местного значения Тополевского
_______ ______сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края_________ _____

№

п/п

Наименование

юридического

лица/ФИО

Место расположения

(адрес) парковки

Размещение

парковки
Характеристики парковки Условия

стоянки

транспорт-

Количество

парковочных

мест

Режим

работы

парковки

Дата

(последнее при

наличии) ИП,

телефон

вид Т И П назначение ного

средства

Обще

е

Для

льгот

ных

катего

рий

пользов

ателей

Включения
щ.

в Реестр

Исключе

ния из Ре

естра

1. 2 . 3 . 4 . 5. 6. 7. 8. 9. 10. 1 1 . 1 2 . 13 .

1 Т ополевское

сельское

поселение

С. Т ополево . Ул.

К лубная, в рай он е дом а

№  1 по ул. Ш кольн ой

в п ри дорож н ой

полосе

автом оби льн ой

дороги

назем ная откры тая для

легковы х

автом обилей

бесплатно 6 1 к р у гл осуточн о 24.03 .2021

1

2 Т ополевское

сельское

поселение

С. Т ополево . Ул.

Ш кольная, в рай он е дом а

№  1 по ул. Ш кольн ой

в придорож н ой

полосе

автом оби льн ой

дороги

назем ная откры тая Д Л Я

легковы х

автом обилей

бесплатно 10 1 к р у гл осуточн о 24.0.3.2021

1
3 Т ополевское

сельское

поселение

С. Т ополево , ул.

Ш кольн ая  в рай он е дом а

№ 3

в придорож н ой

полосе

автом оби льн ой

дороги

назем ная откры тая для

легковы х

автом обилей

бесплатно 5 1 к руглосуточн о |4 .0 3 .2 0 2 1
ж

1
1

4 Т ополевское
сельское
поселение

С. Т ополево , ул.

Ш кольная, в рай он е дом а

№  4

в п ри дорож н ой

полосе

автом оби льн ой

дороги

назем ная откры тая для

легковы х

автом обилей

бесплатно 5 к ругл осуточн о 24.03 .2021

|

5 Т ополевское

сельское

поселение

С. Т ополево , ул.

Ш кольная, в р ай он е дом а

№  4а

в п ридорож ной

полосе

назем ная отк р ы тая дл я  легковы х

автом обилей

бесплатно 4 к ругл осуточн о 24.03 .2021

6(М Ф Ц ) автом оби льн ой

6 Т о п о л евско е

сел ьское

п осел ен и е

С. Т оп олево , ул.

Ш кольн ая , в р ай о н е  дом а

№ 5

в придорож н ой

полосе

автом оби льн ой

дороги

н азем н ая откры тая для легковы х

автом оби лей

бесп латн о 10 круглосуточно 24.03.2021

7 Т  оп ол ев ск о е
сел ьское
п осел ен и е

С. Т ополево , ул.

Ш кольн ая , в рай о н е  дом а

№ 7

в п ри дорож н ой

полосе

автом оби льн ой

дороги

назем ная откры тая для легковы х

автом оби лей

бесплатно 5 круглосуточно 24.03.2021

8
Т о п о л евско е

сел ьское

п о сел ен и е

С. Т ополево , ул.

Ш кольн ая . В р ай о н е

д о м а №  1 по ул.

П и он ерской

в п ри дорож н ой

полосе

автом обильной

дороги

н азем н ая откры тая для легковы х

автом оби лей

бесп латн о 10 круглосуточно 24.03.2021

9 Т о п о л евск о е

сел ьское

п осел ен и е

С. Т ополево , ул . Зеленая ,

в  рай он е дом а №  3

в п ри дорож н ой

полосе

автом оби льн ой

дороги

назем ная откры тая для л егковы х

автом оби лей

бесплатно 5 круглосуточно 24.03.2021

10

Т о п о л евск о е
сел ьско е
п осел ен и е

С. Т оп олево , ул . Зеленая,

в р ай он е дом а №  5

в придорож н ой

полосе

автом оби льн ой

дороги

назем ная откры тая для легковы х

автом обилей

бесп латн о 5 круглосуточно 24.03.2021

11

Т о п о л евск о е

сел ьско е

п о сел ен и е

С. Т оп олево , ул . Зеленая ,

в р ай о н е  дом а №  7

в придорож н ой

полосе

автом обильной

дороги

назем ная откры тая для л егковы х

автом оби лей

бесплатно 5 круглосуточно 24.03.2021

12

Т о п о л ев ск о е

сел ьск о е

п о сел ен и е

С. Т оп олево  ,ул.

Ш кольн ая , возле

Ц ен трал ьн ой  п л ощ ад и

в п ри дорож н ой

полосе

ав том оби льн ой

дороги

назем ная откры тая для л егковы х

автом оби лей

бесплатно 8 1 круглосуточно 24.03.2021

11 Т о п о л ев ск о е
сел ьск о е
п о се л ен и е

С. Т оп олево , У л .

Ц ен тральн ая , в р ай он е

д о м а  №  2

(Д изель)

в п ри дорож н ой

полосе

автом оби льн ой

дороги

н азем н ая откры тая для л егковы х

автом оби лей

бесплатно 6 круглосуточно 24.03.2021

14
Т о п о л ев ск о е

сел ьск о е

п о сел ен и е

с. Т ополево , ул.

Ц ен тральн ая , в  р ай он е

д о м а № 6

в п ри дорож н ой

полосе

автом оби льн ой

дороги

назем ная откры тая для л егковы х

автом оби лей

бесплатно 2 круглосуточно 24.03.2021

15
Т ополевское

сельское

поселение

С. Т ополево , ул.

Ц ентральная, в районе

д о м а №  15

(за  бю стом  В .И . Л ен и н а)

в п ридорож ной

полосе

автом обильной

дороги

назем ная откры тая для легковы х

автом обилей

бесплатно 15 к р у гл о су то ч н о 24.03.2021

16

Т ополевское
сельское
поселение

С. Т ополево , ул.

Ц ентральная, в рай он е

д ом а №  15

(перед  детской

площ адкой)

в придорож ной

п олосе

автом оби льн ой

дороги

назем ная откры тая для л егковы х

автом обилей

бесплатно 15 к р у гл о су то ч н о 24.03.2021

1
11
1

17

Т ополевское

сельское

поселение

с. Т ополево , ул.

П ионерская, в районе

дом а № 8

в п ри дорож ной

полосе

автом обильной

дороги

назем ная откры тая для легковы х

автом обилей

бесплатно 5 к р у гл о су то ч н о 24.06.2021

I
1

18

Т ополевское

сельское

поселение

с. Т ополево , ул.

П и он ерская , в районе

дом а № 7 (В инлаб)

в п ридорож ной

полосе

автом обильной

дороги

назем ная откры тая для легковы х

автом обилей

бесп латн о 7 к р у гл о су то ч н о 24.1

1 _

ог-ч

19

Т ополевское
сельское
поселение

с. Т ополево , ул.

П и он ерская , в районе

дом а №  10 (разворотная

площ адка для

автобусов)

в п ридорож ной

полосе

автом обильной

дороги

назем ная откры тая для легковы х

автом обилей

бесплатно 3 к р у гл о су то ч н о 24.< Ь .2021

20

Т ополевское

сельское

поселение

С. Т ополево ,

У л. Ц ен тральн ая , в

рай он е д ом а №  7 по ул.

Л уговой

в придорож н ой

полосе

автом оби льн ой

дороги

назем ная откры тая для легковы х

автом обилей

бесплатно 6 к р у гл о су то ч н о 24.03.2021

21 Т ополевское

сельское

поселение

С. Т ополево ,

У л. С адовая, в районе

дом ов № № 1,3  (м еж ду

дом ам и)

в придорож н ой

полосе

автом обильной

дороги

назем ная откры тая для легковы х

автом обилей

бесплатно 10 к р у гл о су то ч н о 24.1 Ь .2 0 2 1

22

Т ополевское
сельское
поселение

С. Т ополево,

У л. С адовая, в районе

д ом а № 5 (со  стороны  ул.

Ц ентральн ой )

в придорож н ой

полосе

автом обильной

дороги

назем ная откры тая для легковы х

автом обилей

бесплатно 1 к р у гл осуточн о 24. 3.2021

23 Т ополевское

сельское

поселение

С. Т ополево ,

П ер. Г араж ны й, в районе

дом а №  25 по ул.

Зелен ой  (со  стороны  пер.

Г  араж ны й)

в п ри дорож н ой

полосе

автом оби льн ой

дороги

назем ная откры тая для легковы х

автом обилей

бесплатно 6 к ругл осуточн о 24.С 3.2021

1

щщтт

23 Т оп ол евское

сел ьское

С . Т ополево ,

П ер . Г араж ны й, в районе

д о м а  №  25 по  ул.

З е л е н о й (с о  сторон ы

детского  дом а)

в п ридорож ной

п ол осе

н азем н ая откры тая для л егковы х

автом оби лей

бесплатно 20 - круглосуточно 24.03.2021

п оселен и е автом оби льн ой

дороги

25 Т оп ол евское
сел ьско е
п осел ен и е

С. Т ополево ,

П ар к о вк а  ул.

Ц ен трал ьн ая , в  рай он е

д о м а  №  10 по  ул.

П и он ерской

(Н ап роти в  п ам ятн и к а

В .И . Л ен и н у)

в п ридорож ной

полосе

автом обильной

дороги

назем ная откры тая для л егковы х

автом оби лей

бесп латн о 15 круглосуточно 24.03.2021

26 Т оп ол евское

сел ьское

п осел ен и е

С. Т ополево .

П ер. Г араж н ы й  (возле

м агази н а Б ари н

в придорож н ой

полосе

автом оби льн ой

дороги

н азем н ая откры тая для легковы х

автом оби л ей

бесплатно 4 круглосуточно 24.03.2021

27 Т о п ол евское

сел ьское

п осел ен и е

С. Т ополево ,

У  л. Г  араж ная, в  рай он е

д о м а №  15

в придорож н ой

полосе

автом оби льн ой

дороги

назем ная откры тая для л егковы х

автом оби лей

бесплатно 30 круглосуточно 24.03.2021

28 Т оп ол евское
сел ьское
п осел ен и е

С. Т ополево ,

У л . Г  араж ная, в районе

д о м а  №  17

в п ри дорож н ой

полосе

ав том оби льн ой

дороги

назем ная откры тая для легковы х

автом оби лей

бесплатно 6 круглосуточно 24.03.2021

29 Т оп ол евское

сел ьское

п осел ен и е

С. Т ополево ,

УЛ. Г  араж ная, в  районе

д о м а №  19

в п ри дорож н ой

полосе

автом оби льн ой

дороги

назем ная откры тая для легковы х

автом оби лей

бесплатно 5 круглосуточно 24.03.2021

30 Т оп ол евское

сел ьское

п осел ен и е

С. Т ополево ,

У л . Г  араж ная, в районе

д о м а  №  23

в п ри дорож н ой

полосе

ав том оби льн ой

дороги

назем ная откры тая для легковы х

автом оби лей

бесплатно 5 круглосуточно 24.03.2021

31 Т оп ол евское
сел ьское
п осел ен и е

С. тополево ,

У л. Г араж н ая, в  районе

д о м а №  41

в п ри дорож н ой

полосе

ав том оби льн ой

дороги

назем ная откры тая для легковы х

автом оби лей

бесп латн о 6 круглосуточно 24.03.2021

32 Т оп ол евское

сел ьское

п оселен и е

С. Т ополево ,

У л. Г  араж ная, в  районе

д о м а  №  52

в п ри дорож н ой

полосе

назем ная откры тая для л егковы х

автом оби лей

бесплатно 8 круглосуточно 24.03.2021

автом обильной

дороги

33 Т ополевское

сельское

поселение

С. Т ополево ,

У л. Г араж ная, в районе

м агази н а У садьба

в п ридорож ной

полосе

автом обильной

дороги

назем ная откры тая для легковы х

автом обилей

бесплатно 15 кру гл о су то ч н о 24.03 .2021
f

34 Т ополевское

сельское

поселение

С. М атвеевка,

М атвеевское ш оссе, в

рай он е д ом а № 63

в придорож ной

полосе

автом оби льн ой

дороги

назем ная откры тая для легковы х

автом обилей

бесплатно 10 кру гл о су то ч н о 1 4 .0 4 .2 0 2 3

35 Т ополевское

сельское

поселение

С. М атвеевка,

М атвеевское ш оссе, в

рай он е дом а № 65

в п ридорож ной

полосе

автом оби льн ой

дороги

назем ная откры тая для легковы х

автом обилей

бесплатно 8 к р у гл осуточн о ^ 4 .0 4 .2 0 2 3
I

;

36 Т ополевское

сельское

поселение

С. М а т в е е в к а ,проулок

М узы кина, 1 в районе

М Б Д О У  с. М атвеевка

в придорож н ой

полосе

автом оби льн ой

дороги

назем ная откры тая для легковы х

автом обилей

бесплатно 8 кру  гл  осуточ  но J4 .0 4 .2 0 2 3

37 Т ополевское

сельское

поселение

С. Т ополево . ул.

Г ар аж н ая! 1, в районе

М Б Д О У  «М озайка»

в п ри дорож ной

полосе

автом оби льн ой

дороги

назем ная откры тая для легковы х

автом обилей

бесплатно 4 к р у гл осуточн о J4 .0 4 .2 0 2 3